

OB.R.0003 3.10.2015

Wałbrzych, 23.02.2015 r.

Kamil Orpel  
Radny Rady Powiatu Wałbrzyskiego

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego

### Zapytanie

W nawiązaniu do odpowiedzi Zarządu Powiatu z dnia 28.01.2015 r. ws. odpraw emerytalnych, proszę o wykaz wszystkich osób (imię i nazwisko, stanowisko), którym na dzień 23.02.2015 r. przysługuje prawo do odejścia na emeryturę w Starostwie Powiatowym.

Z poważaniem



25.02.2015.

*Orpel*



25.02.2015

ZARZĄD POWIATU  
w Wałbrzychu

OBR.0003.3.10.2015

Wałbrzych, dnia 02.03.2015 r.

Pan  
Marek Tarnacki  
Przewodniczący Rady Powiatu  
w/m

Dotyczy: zapytania nr OBR.0003.3.10.2015 z dnia 23.02.2015 roku Radnego Pana Kamila Orpla w sprawie przedstawienia wykazu osób (imię i nazwisko, stanowisko), którym na dzień 23.02.2015 roku przysługuje prawo do odejścia na emeryturę w Starostwie Powiatowym

W odpowiedzi na zapytanie Pana Radnego Kamila Orpla w sprawie przedstawienia wykazu osób (imię i nazwisko, stanowisko), którym na dzień 23.02.2015 roku przysługuje prawo do odejścia na emeryturę w Starostwie Powiatowym uprzejmie informuję, że zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (tekst jedn.: Dz. U. Z 2014r., poz.782 ze zm.) prawo do informacji publicznej podlega ograniczeniu ze względu na prywatność osoby fizycznej.

Zatem nie jest możliwym udzielenie informacji w żądanym przez Pana Radnego zakresie.

Natomiast informacja o ilości osób zatrudnionych w Starostwie Powiatowym, które osiągnęły taki wiek jest niewątpliwie informacją publiczną i nie może być ograniczona w żadnym przypadku. Odpowiedź w tym zakresie została przedstawiona Panu Radnemu w dniu 28.01.2015 roku.

WICESTAROSTA

Krzysztof Kwiatkowski

**Otrzymują:**

1. adresat – Pan Marek Tarnacki Przewodniczący Rady Powiatu
2. Pan Kamil Orpel – Radny Rady Powiatu
3. a/a - OR

Wpł. 03.03.2015

Nabyte prawa emerytalne przez pracowników Starostwa.

I.p	Stanowisko	Wydział	Zakres czynności	Nabycie uprawnień
1	Inspektor	Wydział Infrastruktury i Ochrony Środowiska	Obowiązki szczegółowe w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej sprawowanie i przestrzeganie kontroli dotyczących przestrzegania i stosowania ustawy o ochronie środowiska; rozpatrywanie skarg i wniosków w zakresie ochrony środowiska; wydawanie, cofanie i ograniczanie pozwoleń zintegrowanych, na wprowadzenie ścieków do wód lub ziemi; nakładanie w drodze decyzji obowiązku ograniczenia oddziaływania na środowisko na podmiot negatywnie na nie oddziałujący; zobowiązanie w drodze decyzji do przedkładania przeglądów ekologicznych; nakładanie w drodze decyzji obowiązku na prowadzącego instalację lub użytkownika urządzenia, prowadzenia w określonym czasie pomiarów wielkości emisji; przygotowywanie projektów uchwał sprawach tworzenia obszarów ograniczonego użytkowania; prowadzenie publicznie dostępnych wykazów danych o środowisku i jego ochronie; opracowanie i aktualizacja powiatowego programu ochrony środowiska. W zakresie gospodarki wodnej: wydawanie, wygaszanie, cofanie lub ograniczanie pozwoleń wodnoprawnych na szczególne korzystanie z wód, wykonanie urządzeń wodnych, wprowadzanie do urządzeń kanalizacyjnych ścieków zawierających substancje szczególnie szkodliwe dla środowiska wodnego, odwodnienie obiektów lub wykopów budowlanych oraz zakładów górniczych	2014
2	Inspektor	Wydział Geodezji i Kartografii	Obowiązki szczegółowe w zakresie prowadzenia operatu ewidencji gruntów, budynków i lokali oraz całości spraw z tym związanych dla Powiatu Wałbrzyskiego.	2014
3	Naczelnik	Wydział Geodezji i Kartografii	Nadzór nad organizacją, koordynacją i kontrolą nad wykonywaniem pracy przez podległych pracowników w celu zabezpieczenia wykonania wszystkich zadań należących do kompetencji Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami w tym: prowadzenie spraw związanych z gospodarką nieruchomościami nierolnymi i nieleśnymi Skarbu Państwa i Powiatu; Prowadzenie spraw związanych z gospodarką nieruchomościami rolnymi i leśnymi Skarbu Państwa; Prowadzenie spraw związanych z operatem ewidencji gruntów, budynków i lokali;	2014
4	Główny Specjalista	Wydział Komunikacji i Transportu	obowiązki szczegółowe wynikające przede wszystkim z zakresu prowadzenia spraw związanych z rejestracją pojazdów, czasową rejestracją pojazdów, a także prowadzenie magazynu tablic rejestracyjnych oraz zastępowanie naczelnika wydziału.	2013
5	Sekretarz	Sekretarz Powiatu	Pełnienie funkcji kierownika administracyjno - organizacyjnego Starostwa.	2012

mp 05.03.2015. Cf

ZARZĄD POWIATU  
w Wałbrzychu

Sheet1

Prawa emerytalne pracowników Starostwa od 2015 roku

I.p	Stanowisko	Wydział	Zakres czynności	Nabycie uprawnień
1	Podinspektor	Wydział Geodezji i Kartografii	Obowiązki szczegółowe związane z przygotowywaniem materiałów geodezyjnych m.in. Przyjmowaniem i rejestrowaniem zgłoszeń dotyczących prac geodezyjnych i kartograficznych, udostępnianie zasobu wyłącznie w postaci dokumentów opatrzonych odpowiednimi klauzulami, naliczanie opłat i należności za udostępnione dokumenty i dane znajdujące się w zasobie, wydawanie wytycznych do wykonania zgłoszonych prac.	2015
2	Podinspektor	Wydział Geodezji i Kartografii	Obowiązki szczegółowe dot. m.in bieżącej aktualizacji zasobu i dokumentów ilustrujących zasób, przyjmowanie zgłoszeń prac geodezyjnych i kartograficznych, wydawanie dokumentów z zasobu geodezyjnego i kartograficznego, naliczanie opłat za udostępniane materiały geodezyjne i kartograficzne, wystawianie rachunków za udostępnione materiały.	2015
3	Podinspektor	Wydział Geodezji i Kartografii	Obowiązki szczegółowe w zakresie prowadzenia spraw związanych z gospodarką nieruchomościami rolnymi i leśnymi Skarbu Państwa, prowadzenie spraw związanych z gospodarką nieruchomościami nierolnymi i nieleśnymi Skarbu Państwa i Powiatu ( m.in.trwały zarząd, użytkowanie wieczyste,wywłaszczenia, obrót nieruchomościami,naliczanie opłat rocznych z tyt. Użytkowania wieczystego. )	2015
4	Robotnik gospodarczy – sprzątacza	Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich	Obowiązki szczegółowe związane z utrzymywaniem czystości i porządku w wyznaczonych pomieszczeniach biurowych oraz sanitarnych w budynkach Starostwa	2015

WICESTAROSTA  
*Krzysztof Kwiatkowski*